大和建設機構  函

受文者：

發文日期：中華民國 110 年 7 月 2 日

發文字號：大字第 11007020001 號

附件：第一屆《大和獎》評審名單、第一屆《大和獎》6 部得獎影片。

主旨：本機構基於傳播善的循環理念，設立「愛˙傳承」為主題的微電影徵選活動，

      請 貴單位協助轉知系上師生，期盼能安排在校內播放或學校與系上官網播放，

本機構將無償提供此屆得獎影片之播映權，請查照。

說明：

一、 第一屆《大和獎》提供全國各大專院校莘莘學子以及對拍攝有熱忱的導編們發

揮長才之舞台；鼓勵學子們細膩發掘社會各角落「愛-的故事」，並藉由文字與

鏡頭，記錄下台灣最美的人、事、物，讓更多人看見台灣最美麗的風景，將存

在於社會的愛散播給大眾，從珍惜、知足、進而「愛．傳承」，形成愛的循環，

讓世界因愛的傳承而更美好！更良善！

二、 為提升《大和獎》微電影徵選活動的水平與公證性，特別情商中國科大影視設

計系主任及資深媒體人參與評審。【詳附件：第一屆《大和獎》評審名單】

三、 檢附：第一屆《大和獎》6部得獎影片及 Youtube 連結網址。【詳附件：第一屆

《大和獎》6部得獎影片】

四、 播放方式：校內播放或學校、系上官網、FB等各類媒體播放。

大和建設機構

中 華 民 國 一 一 ○ 年 七 月 二 日

地 址： 330 桃園市桃園區大興西路 2 段 6號 9樓之 3

聯絡人： 陳麗芬

電 話： (03)302-8676#106

傳 真： (03)302-1547

E-mail： s3028676@gmail.com

mailto:s3028676@gmail.com